
LEV

Page 1

Jméno Etapa #1 Etapa #2 CELKEM POŘADÍ
Ježek Vít 2 2 4 1.
Malý Antonín 6 3 9 2.
Černý Martin 4 6 10 3.
Vlastník Matouš 10 5 15 4.
Vlastník Zdeněk 12 4 16 5.
Votoček Tomáš 8 14 22 6.
Erlebach Josef 14 11 25 7.
Černý Vojtěch 16 12 28 8.
Třešnák Miloš 20 10 30 9.
Janovský Petr 18 13 31 10.
Karel Miloš 22 9 31 11.
Kynčl Vojtěch 30 1 31 12.
Pitrmuc Jan 24 8 32 13.
Ježek Zdeněk 32 7 39 14.
Kynčl Stanislav 26 16 42 15.
Malý Evžen 28 15 43 16.
Zlesák Zdeněk 34 17 51 17.

Při stejném počtu bodů po součtu vítězí ten, kdo byl v 1. etapě lepší.

Ti, co běželi mimo soutěž, nejsou ve finálních výsledcích zohledněni.



VEVERKA

Page 2

Jméno Etapa #1 Etapa #2 CELKEM POŘADÍ
Gottsteinová Ema 2 4 6 1.
Karlová Kateřina 4 3 7 2.
Ježková Romana 12 1 13 3.
Vlastníková Lucka 6 9 15 4.
Janovská Věra 8 8 16 5.
Třešnáková Blanka 10 6 16 6.
Šaldová Jana 14 5 19 7.
Janovská Vendula 18 2 20 8.
Zlesáková Vlasta 22 7 29 9.
Matějásková Eva 20 11 31 10.

Při stejném počtu bodů po součtu vítězí ten, kdo byl v 1. etapě lepší.

Ti, co běželi mimo soutěž, nejsou ve finálních výsledcích zohledněni.



KUŘE

Page 3

Jméno Etapa #1 Etapa #2 CELKEM POŘADÍ
Matějásková Šárka 6 2 8 1.
Votoček Michal 2 7 9 2.
Kopecká Anna 8 4 12 3.
Malá Anežka 12 1 13 4.
Stach Ondřej 4 10 14 5.
Suchardová Ella 16 3 19 6.
Matějásko Marek 14 6 20 7.
Pitrmucová Lucie 10 12 22 8.
Votočková Amélie 18 5 23 9.
Kynčlová Anna 22 11 33 10.
Spilka Petr 24 9 33 11.
Laštovková Jana 26 8 34 12.
Holohlavská Ema 28 14 42 13.
Nonner Hynek 32 13 45 14.
Hauschvitz Roman 38 15 53 15.
Hlaváč Jan 40 16 56 16. - 17.
Hlaváčová Ema 40 16 56 16. - 17.

Při stejném počtu bodů po součtu vítězí ten, kdo byl v 1. etapě lepší.

Ti, co běželi mimo soutěž, nejsou ve finálních výsledcích zohledněni.

U kuřat se omlouváme, ale notebook se nám omylem opil pivem a při finišování výsledků 
špatně sečetl body. Proto gratulujeme Šárce, která se stává kuřetem a Aničce se ještě
jednou omlouváme.
Diplomy dodáme a ceny taktéž.


	LEV
	VEVERKA
	KUŘE

